Pouso Alegre, 02 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 455/2010

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente solicitar de V. Sa., a homologação das declarações em apenso, a serem enviadas pelo SISTN, nos termos da Portaria nº 109/2002 do STN e suas alterações posteriores.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, antecipamos nossos sinceros agradecimentos, subscrevendo-nos
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Márcio José Faria

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG

PAGE